2019 年 3 月 1 日
関係各位

東京海上キャピタル株式会社

株式会社大和の株式譲渡について

東京海上キャピタル株式会社が管理・運営する TMCAP2011 投資事業有限責任組合は、

その保有する株式会社大和（以下、大和）の全株式を、株式会社オンワードホールディング

スに譲渡いたしましたのでお知らせいたします。

【大和の概要】
会 社 名 株式会社大和（http://www.ymt-yamato.co.jp/index.html）
所 在 地 長野県安曇野市豊科高家 1178-11
代 表 代表取締役社長 山本 友延
事 業 内 容 ギフト商品の企画・製作・販売

ギフトカタログの企画・制作・販売および顧客対応を含む総合運営
ギフトの商品管理・加工物流および個別出荷

資 本 金 60 百万円
創 業 1940 年 4 月

【本件に関するお問い合わせ先】
東京海上キャピタル株式会社
電話： 03－5223－3516
・パートナー 小森 一孝
・プリンシパル 大岸 崇是